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Link do produktu: https://computerlab.pl/kompaktowa-zgrzewarka-prozniowa-foodsaver-vs0290x-p-243489.html

Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Kompaktowa zgrzewarka prézniowa

FoodSaver VS0290X

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Moc

llos¢ sztuk

Kolor produktu
Gtebokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Maksymalna szerokos$¢ robocza

llos¢ workdéw prézniowych

Ostrzezenia

335,69 zt

272,92 zt
Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
AGDFSAZGR0004
VS0290X
5060853630064
FoodSaver

sow

1

Biaty

90 mm

375 mm

70 mm

1 kg

28 cm

5

Ostrzezenie: Przechowywa¢ w miejscu
niedostepnym dla dzieci.,Ostrzezenie: Nie
pozostawiaj urzadzenia bez nadzoru
podczas uzytkowania.,Ostrzezenie: Unikaj
kontaktu z woda, aby unikna¢ ryzyka
porazenia pradem.
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